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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41402511Q

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit WBS technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja 3, Sheshi Liria, EGT Center, Kati 4, 
Nr.24 , Durres , Albania 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, ndërmjetësim ndërkombëtar për shitjen 

dhe/ose dhënien me qira, prodhimin, instalimin, punën e 
mirëmbajtjes, riparimin dhe tregtimin e makinerive për 
industrinë e ushqimit, pijeve dhe duhanit, duke përfshirë 
pjesë dhe aksesorë, makineri kimike dhe farmaceutike, 
enologjike dhe etiketuese, makineri për dozimin, transportin, 
ambalazhimin dhe paketimin, makineritë për sektorin 
enologjik dhe të naftës, dhe përsa i përket këtij të fundit si 
ushqimor ashtu edhe joushqimor Çdo aktivitet import-
eksporti, blerje dhe shitje, dhënie me qira te makinerive dhe 
veglave si dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimorë industrialë dhe të ngjashëm. Aktivitetet e 
ndërmjetësimit të letrave me vlerë dhe pasurive të 
paluajtshme, ndërtimi dhe dhënia me qira e pronave publike 
ose private për qëllime të veta ose për palë të treta
Roberto Balzanelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2024                Deri: 24/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RobertoBalzanelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WBS technologies
E-Mail: studiosulejmani@gmail.com  
Telefon: 0692060659  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-248520-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B701F39D-971E-4F4C-B12C-6B0C60C3D18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2401FC15-4047-4BB7-B4A4-92D19B4E897F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CDCE93-5AAC-4892-949A-C3D205351104

